
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

Sorteos celebrados el domingo 17 de febrero de 2019Sorteos celebrados el domingo 17 de febrero de 2019

$15Precio por Quiniela Sencilla
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QUERETARO
NECAXA
PACHUCA
PUMAS
S. LAGUNA
LEGANES
VALLADOLID
BOURNEMOUTH
MAN. UNITED
TORINO
RENNES
NAC BREDA
ANDERLECHT
ROSTOV
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MORELIA
TIJUANA

GUADALAJARA
LEON

TOLUCA
VALENCIA

BETIS
WOLVERHAMP.

LIVERPOOL
ATALANTA
MARSELLA

GRONINGEN
BRUJAS

KRASNODAR

1
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4
5
6
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VERACRUZ
ATLAS
AGUILAS
SEVILLA
ATL. BILBAO
FIORENTINA
CHELSEA

1
2
3
4
5
6
7

C. AZUL
TIGRES

LOBOS BUAP
BARCELONA

EIBAR
INTER

MAN. CITY

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 18 AL VIERNES 22
DE FEBRERO DE 2019 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 22 AL DOMINGO 24 DE FEBRERO DE 2019.

Puntos acumulados al 17 de febrero de 2019

$5Precio por Quiniela Sencilla
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35
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Sorteo No.
6943

1  2  3  6  19
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$133,115.16
$853.99

$49.98
$10.00

$566,606.43TOTALES

Sorteo No.
6944

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
213

4,440
32,544
37,197

$0.00
$2,439.72

$62.49
$10.00

$1'122,555.96TOTALES

1
147

2,763
16,986
19,897

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

569
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
0

10
15

689
884

13,880
11,217

120,318
147,013

$0.00
$0.00

$73,882.23
$5,683.24

$783.61
$161.29

$43.01
$32.26
$26.88

$5'699,545.61TOTALES
$15

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

53.5
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
21

1,110
19,404

138,965
159,500

$0.00
$29,362.05

$515.81
$26.88
$10.75

$3'204,605.42TOTALES $10

392.4
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

123.1
MILLONES

6  11 23 34 35 54  25 7  8  14 28  29 30

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3256

Sorteo No. 23363

4  2  1  6  1
TOTAL A REPARTIR

6,299 $421,409.68
Sorteo No. 23364

6  4  0  3  8

Sorteo No. 23365

2  7  2  2  7

Sorteo No. 23366

2  7  0  2  6

Sorteo No. 23367

9  1  9  1  0

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,260 $246,281.54
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,546 $785,688.97
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,678 $320,670.72
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

15,932 $4'573,857.26
GANADORES

$10Precio

Precio Precio

Precio

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

2 19 22 24 26

5  30 32 34 36 43


